
FAU-møte 11.01.23 
 

Til stede: Elin Merethe 1a, Thomas 1b, Solveig 2.trinn, Hilde K (leder) 3b, Veronica 4a, Stefan 
4b, oddrun5a, Hilde E 5b, Morten 6b, Borghild 7a, Oddbjørn 7b 
Representanter fra 3a, 6a var ikke til stede 
 
 
Sak 1) Både grøtservering og SFO på personalavslutning før jul gikk fint. 

 

Sak 2) Rektor spør FAU om 8. feb. da det skal være felles foreldremøte 5.-7. trinn  om sosiale medier 

ved Jostein Salomonsen som er politikontakt: Har vi innspill til undertema/spørsmål? FAU har tillit til 

at politiet er svært godt orientert, og tar opp de mest aktuelle spørsmålene. Det er spilt inn et ønske 

om opptak/live-overføring for å nå også de som ikke kan være fysisk til stede på møtet. Ellers lurer vi 

på om det er mulig å få til at 1.-4. trinn også får bli del av dette møtet, eller at de har et eget 

arrangement – problemstillingene knyttet til sosiale medier sprer seg nedover. Angående denne 

problemstillingen: FAU syns det er flott at skolen sender ut melding til foresatte på et trinn når de får 

beskjed om uønskede hendelser.  

 

Sak 3) Korpset: Vanskelig med rekruttering. Spre ordet  til foresatte/unger fra 2. trinn. Korpset ønsker 

å bli invitert inn i arrangement og å komme i kontakt med foresatte.  

 

Sak 4) Viktig at FAU-representanter sammen med klassekontakter bidrar til at alle trinn har et 

arrangement i løpet av vårhalvåret. Vi kan drøfte om det skal være et fellesarrangement til høsten. Vi 

deler ideer til arrangementer nå i vårhalvåret.  

 

Sak 5) Oppfølging av saken om uteområdet: Roy er ikke til stede i dag, så dette tar vi opp neste gang. 

 

Sak 6) Bursdag (og fritidsaktiviteter): Vi må være obs på nye elever – har de fått beskjed/forstått 

beskjed om bursdag (språkutfordringer)? Er de del av facebook-grupper i klasser/trinn? Er det behov 

for transport? Vet de om klasseavtalene f.eks. knyttet til gaver? Husk samarbeid med lærerne! 

 

Sak 7) Til rektor: Oppfølging av sak om læremidler: Er saken behandlet i kommunestyre/andre 

organer etter SU-møtet der dette ble tatt opp? FAU melder et stort ønske om at Tysvær kommune 

prioriterer lærebøker i fag/trinn der lærerne mener det er et viktig pedagogisk verktøy. 

 

Sak 8) Vennegrupper: Dersom det er aktuelt i en klasse/på et trinn, må det drøftes med de foresatte i 

den aktuelle gruppa. 

 
Sak 9) Neste FAU-møte: 8. mars kl. 19.00 
 
Referent: Hilde Espeset  

 


